
segunda-feira, 15 de janeiro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01225 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Pregão Eletrônico

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SOLAR CONSULTORIA E SERVICOS DE 
INFORMATICA LTDA

 011 03.551.831/0001-40 105.600,00 90.000,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 15/01/2024 14:34:57
Prestação de Serviços 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Mês
Descrição: Contratação de empresa especializada para a informatização das Secretarias do Município de Souto Soares/BA, para 
serviços de implantação, locação, suporte, manutenção corretiva e eventuais customizações (manutenção evolutiva) dos seguintes 
softwares:, Sistema Integrado de Contabilidade, Sistema Integrado de Loa Lei Orçamentaria, Sistema Integrado de LDO Lei De 
Diretrizes, Sistema Integrado de PPA Plano Plurianual, Sistema Integrado de Transparência Municipal, Sistema Integrado de Folha 
de Pagamento, Sistema Integrado de E-Social, Sistema Integrado de Portal do Contribuinte Público, Sistema Integrado de 
Arrecadação, Sistema Integrado de Nota Fiscal Eletrônico, Sistema Integrado de Procuradoria, Sistema Integrado de Auditoria Fiscal, 
Sistema Integrado de Patrimônio, Sistema Integrado de Almoxarifado, Sistema Integrado de Licitações, Sistema Integrado de 
Contratos, Sistema Integrado de Compras
Quantidade: 12 Valor Unit.: 7.500,00 Valor Total: 90.000,00

Marca: própria Modelo: própria

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2023
Processo Administrativo Nº 045/2023

Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: AMAURY ALVES BATISTA JUNIOR

Data de Publicação: 21/12/2023 15:06:53

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   ANDRÉ LUIZ SAMPAIO CARDOSO

1 de 1Gerado em: 15/01/2024 14:34:57

MUNICIPIO DE SOUTO SOARES
SOUTO SOARES-BA

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4465D4180E33594B26FE887E44DBA950


		2024-01-15T14:56:51-0300




